
振込先のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、折尾愛真短期大学硬式野球部の活動にご理解ご協力いただき、ありがとうござ

います。早速ですが、標記の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、お問い合わせしていただきますようよろしくお願いいた

します。 

敬具 

 

記 

 

銀行名 福岡銀行 

支店名 折尾支店 

口座種別 普通 

口座番号 2646864 

口座名義人 折尾愛真短期大学 理事長 増田 仰 

 

 

一口一万円からの寄付をお願い申し上げます。 

手数料はご本人負担となりますが、ご了承願います。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

学校法人折尾愛真学園 折尾愛真短期大学 

〒807-0861               

福岡県北九州市八幡西区堀川町１１番１号 

TEL: 093-602-2105  FAX:093-603-4741 


